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Acero/Steel, ABS
 

8
 

750x400x75mm
 

750x400x150mm
 

35Kg
 

35Kg
 

55Kg
 

335Kg
 

72,00Kg
 

1000x465x965mm

FICHA TÉCNICA

CARRO DE HERRAMIENTAS XL CON 8 
CAJONES - VACÍO

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Material
 
Cajones
 
Medidas cajón
 
Medidas cajón grande
 
Capacidad cajón pequeño
 
Capacidad cajón grande
 
Capacidad carga bandeja superior
 
Capacidad
 
Peso
 
Dimensiones (LxAnxAl)


